
Hodnocení práce školské rady 
za školní rok 2014/2015 

(30.9.2015) 
 

1. Zasedání školské rady se uskutečnilo v tomto školním roce 3x a poslední 

zasedání školské rady proběhlo dne 30.9.2015.  

2. Na zasedáních školské rady je projednávána pravidelně výroční zpráva školy. 

Školská rada je pravidelně informována ze strany ředitele školy o aktuálním počtu 

žáků, o akcích školy a počtu nových žáků pro další školní rok. 

3. Školská rada je také pravidelně informována o přijatých opatřeních, které 

souvisí s narůstajícím počtem žáků ve škole a ve školní družině 

4. Členové školské rady se pravidelně zúčastňují zasedání v nadpoloviční většině a 

jsou projednávané jejich dotazy k provozu školy(bezpečnost dětí v okolí autobusové 

zastávky, vstup rodičů do školy,.. ) 

5. Členové školské rady se dohodli, že bude-li potřeba, bude svoláno  zasedání 

operativně a přímo k řešení případného problému, jinak 3x během školního roku. 

6. Členové školské rady jsou s dosavadní spoluprací ze strany školy spokojeni. 

 

Složení ŠR: 

Za rodiče:     Abrtová Kateřina 
              Libor Sita 

Černá Marie 
Za zřizovatele:  MUDr. Kofferová Zuzana 
              Bc. Šimková Hana -omluvena 
              Tarabová Lenka 
Za pedagogy:        Mgr. Humpalová Věra  
              Mgr. Barbora Blažková 
              Mgr. Zuzana Hrubá 

 

 

      Libor Sita 

Předseda  školské rady 

 


